PREFEITURA MUNICIPAL DE MARATAÍZES
SECRETARIA DE GOVERNO

ASSESSORIA JURÍDICA PARLAMENTAR

Página 1 de 1

AV. RUBENS RANGEL, 411, CIDADE NOVA, MARATAÍZES – CEP.: 29.345-000
e-mail: semgov@marataizes.es.gov.br  - Tel: (28) 3532 6578

OFÍCIO Nº 027/2024/AJP/SEMGOV/PMM

Marataízes/ES, 21 de junho de 2024.

A sua Excelência o Senhor
Willian de Souza Duarte
Presidente da Câmara Municipal de Marataízes/ES

Assunto: Requerimento de Regime de Urgência PLC 24/2024

Senhor Presidente,

 Nos termos regimentais, solicito a tramitação em Regime de Urgência do Projeto

de Lei Complementar 24/2024, que “DISPÕE SOBRE O ESTATUTO DOS SERVIDORES PÚBLICOS

DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA DIRETA, DAS AUTARQUIAS E DAS FUNDAÇÕES PÚBLICAS DO

MUNICÍPIO DE MARATAÍZES - ES”.

Atenciosamente,

ROBERTINO BATISTA DA SILVA

Prefeito Municipal

mailto:semgov@marataizes.es.gov.br

		2024-06-21T17:06:23-0300
	ROBERTINO BATISTA DA SILVA:57755825787

		2024-06-21T17:42:22-0300